50Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.795

e Graxas, sendo novos, de primeira linha, de primeiro uso, não
remanufaturados e/ou reconstituídos, destinados para a manutenção
da Frota de veículos pertencentes as Secretarias e Fundos do
Município de Itarumã/GO, conforme especificações do Termo de
Referência - Anexo I do Edital, no endereço acima, e informações
pelo telefone: 64-3659-1254 ou no site www.itaruma.go.gov.br ,
Itarumã/GO, 06 de maio de 2022. Weuguer Flávio - Ferreira Santos.
<#ABC#303018#50#355772/>

Protocolo 303018

Itumbiara
<#ABC#302846#50#355569>

Aviso de Convocação do Segundo Colocado
REFERÊNCIA: Edital Tomada de Preço 001/2021
PROCESSO: 344554/2021
OBJETO: TOMADA DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PROPOSTA
VALOR TOTAL, PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA
NA ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS URBANAS,
COM ORIENTAÇÕES TÉCNICAS E TREINAMENTO DE EQUIPES
PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TAPA BURACO,
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E IMPLANTAÇÃO DE ASFALTO
NOVO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE OBRAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITUMBIARA (GO)

O Município de Itumbiara, por meio da Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, mediante solicitação da
Secretária Municipal de Obras e Pavimentação torna público,
considerando o DISTRATO realizado com a empresa OLIVEIRA
MORAES ENGENHARIA EIRELI vencedora da Tomada de Preço
001/2021 e em face do Parecer emitido pela Procuradoria Geral do
Munícipio, bem como em conformidade com o art. 24, XI, da Lei
nº 8.666/93, CONVOCA a empresa ECOPAV - EMPRESA DE
CONSULTORIA EM PAVIMENTAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ nº
17.809.962/0001-99, classificado em 2º colocado no certame, para
assinatura do contrato.

A contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo
primeiro classificado, inclusive quanto aos preços atualizados de
conformidade com o ato convocatório, conforme o art. 64, §2º da Lei
8666/93. Itumbiara, 11 de maio de 2022.

Original Assinada
Elza Ribeiro de Araújo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#302846#50#355569/>

Protocolo 302846

Ivolândia
<#ABC#302980#50#355731>

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: 005/2022.

OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de
materiais de construção para todos os departamentos do Município
de Ivolândia/GO. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do
dia 31/05/2022. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: ivolandia.go.gov.
br. INFORMAÇÕES: prefivolandia@gmail.com; Telefone/Celular:
(64) 3685-1144 / (64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 11/05/2022.
Fernando de Oliveira Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#302980#50#355731/>

Protocolo 302980

Luziânia
<#ABC#302956#50#355705>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021042941 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 012/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo Nº
2021042941, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações
posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade de
TOMADA DE PREÇOS nº 012/2022, do tipo Menor Preço Global,
cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para
execução de obra de Pavimentação em TSD, Drenagem Superficial
e Sinalização Viária, nas ruas 18B, SN02, 19A, 20 e SN03,
localizadas no Bairro Parque Alvorada no Município de Luziânia-GO,

a serem pagos com recursos do Governo Federal - Fonte 123,
conforme memorando 061/2022-DOP, a realizar-se no dia 31 de
maio de 2022 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº
34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado
no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 3609-3080,
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 11 de maio de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
<#ABC#302956#50#355705/>

Protocolo 302956
<#ABC#302995#50#355746>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022002786 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2022 AVISO DE REALIZAÇÃO DA
2ª SESSÃO

Expirado o prazo de recurso a Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Luziânia - Goiás, no uso de suas atribuições,
torna pública e vem pelo presente comunicar os licitantes habilitados
no certame da Tomada de Preços nº 007/2022, para realização da
2ª (segunda) sessão de abertura dos envelopes contendo Propostas
de Preços referente a Tomada de Preços n° 007/2022 a ser realizada
no mesmo local da primeira às 09:00 horas do dia 13 de maio de
2022. Publique-se. Luziânia-GO, 10 de maio de 2022. RODRIGO
DE BRITO RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#302995#50#355746/>

Protocolo 302995
<#ABC#303011#50#355763>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 025/2022
A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 25/05/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 025/2022. Objeto: Aquisição de
02 (dois) veículos automotores tipo passeio para o 5° Batalhão de
Bombeiro Militar. Os interessados poderão obter cópia do Edital
no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-
3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 11 de
maio de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#303011#50#355763/>

Protocolo 303011
<#ABC#303085#50#355845>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021051160 CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N° 001/2022 AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que
foi habilitada para segunda fase do procedimento licitatório as
empresas: RR TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES - EIRELI -
CNPJ - 16.578.370/0001-40 e PENTA ENGENHARIA LTDA-EPP -
CNPJ: 10.202.890/0001-78, por atender os requisitos do edital. Os
autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos
do disposto na alínea “a” do artigo 109 da Lei Federal n° 8.666/93,
comunica ainda que não havendo intenção de recurso a mesma fica
remarcada para 2ª sessão de Propostas de Preços para o dia 24
de maio de 2022. Luziânia-GO, 11 de maio de 2022. Publique-se.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#303085#50#355845/>

Protocolo 303085

Mimoso de Goiás
<#ABC#302951#50#355697>

PREF. MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIAS
AVISO DE LICITACAO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2022

O Município de Mimoso - Go, realizará, na Sec. Municipal de
Administração, a Rua 09, Qd. 12, Lt. 09, Praça da Matriz, Centro,
em sessão pública, na forma das Leis n° 10.520/02, 8.666/93, a
seguinte licitação: Modalidade: Pregão Presencial n. 008/22; Tipo
Maior Lance ou Oferta, Data e Horário: 25/05/22 as 09h00min;
Objeto: Contratação de instituição financeira, visando atender a
Administração deste Município. Cópia do Edital e informações (062)
3463-1320 no endereço acima ou pelo site www.mimosodegoias.
go.gov.br, Mimoso de Goiás GO, 11 de maio de 2022. Jaqueline
Gomes Moreira Pregoeira
<#ABC#302951#50#355697/>

Protocolo 302951

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: a9328cae